様式第１号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（設置者番号　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和　　　年　　 月　　　日
公益財団法人東京都私学財団理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　  所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  設置者名
                                         （法人名）
                                      代表者名                                  実
                                                                                                  印
   事務担当者名
電話番号

令和　　年度入学支度金申請書及び借入金受取口座指定通知書

令和　　年度入学支度金貸付資金の借入について下記のとおり申請いたします。

記
１　申　請　区　分　（該当欄に○をしてください。）

	第１回貸付金の借入を申請します。

	第２回貸付金の借入を申請します。

	今年度の申請はありません。

２　申　請　内　容
（１）借入申請金額
	金　　額
	千万
	百万

	十万
	万

	千

	百

	十

	円

（２）申請校内訳
	学　　校　　名
	一人当たりの
貸付金額 (A)
	貸付人員
(B)
	貸　付　金　額
（Ａ）×（Ｂ）

	円
	人
	円

	円
	人
	円

	円
	人
	円

	円
	人
	円

	合　　　計
	人
	円

３

受 取 口 座

	銀　行　名
	支　店　名

普　通　預　金　　・　　当　座　預　金
（○で囲んでください。）

	銀行コード
	支店コード
	口　座　番　号

受 　取 　人
（口座名義）

	（フリガナ）

· 借入金受取口座の口座番号が６ケタ以下の場合は、右詰めにてご記入ください。